
ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

Extrato de Contrato

Licitação Dispensável N° 2023062201 CMJ.

Contrato N° 20239034.

Partes: Câmara Municipal de JAGUARETAMA e do lado EVANBERTO DE OLIVEIRA 
BARBOSA 01144392306.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO(DIÁRIA) E 
SERVENTE(DIÁRIA) PARA CONSERTO DE FOSSA SÉPTICA DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE JAGUARETAMA.

Dotação Orçamentária: Exercício de 2023 n°. 01.0101.01.031.0002.2.001 Manutenção 
dos serviços administrativos da Câmara Municipal de Jaguaretama, elemento de despesa 
3.3.90.39.00 Outros Serviços de terc. Pessoa Jurídica, subelemento: 3.3.90.39.99 Outros 
serviços de terceiros PJ, com recursos ordinários/próprios.

Valor Total do Contrato: R$ 1.760,00 (mil setecentos e sessenta reais).

Vigência Contratual: até 31 de Julho de 2023

Signatários: JOSÉ ERIVALDO DE BRITO, assina pela Câmara Municipal de 
JAGUARETAMA e EVANBERTO DE OLIVEIRA BARBOSA pela CONTRATADA.

Data de Assinatura do Contrato: 23 de Junho de 2023.

JOSÉ ERIV ITO
Presidente da Câmara 

CONTRATANTE

Av. Marilândia, 81, Centro, Jaguaretama -  Ceará -  CEP:63.480-000
CNPJ: CNPJ: 63.386.916/0001-41

e-mail: camarajtama.cpl2017@hotmail.com

mailto:camarajtama.cpl2017@hotmail.com

